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Ilmoittautumisohjeet 

✓ Ilmoittautumisajan alkaminen ilmoitetaan ohjelmaesitteessä. (Tätä ennen tulleita 
ilmoittautumisia ei huomioida.) 

✓ Ilmoittaudu ensisijaisesti Senioriapin tai nettisivujemme tapahtumakalenterin 
kautta. 

✓ Voit tarvittaessa ilmoittautua myös sähköpostitse kunkin tapahtuman 
tapahtumavastaavalle (sähköpostiosoite tapahtumakuvauksessa). Ilmoittaudu 
tällöin yhteen tapahtumaan kerrallaan ja otsikoi viestisi tapahtuman nimellä.  

✓ Ilmoittautuminen on aina henkilökohtainen eli jokaisen tulee ilmoittautua erikseen.  
Jos haluat ilmoittaa tapahtumaan ystäväsi, joka ei ole yhdistyksen jäsen, tee se 
nettisivujen tapahtumakalenterin kautta ystäväsi nimellä. Ilmoita lisätiedoissa oma 
nimesi eli kenen ystävästä on kyse. Huomaa, että et voi käyttää sinun sähköpostiasi 
ystäväsi ilmoittautumisessa, vaan yhteystietona tulee ilmoittaa ystäväsi oma 
sähköposti. Jos ystäväsi on jonkin muun senioriyhdistyksen jäsen, valitse 
yhdistysvalikosta se – jos hän ei ole minkään senioriyhdistyksen jäsen, jätä kohta 
tyhjäksi. Järjestämme tapahtumia ensisijaisesti omille jäsenillemme, joten ulkopuolisia 
osallistuja hyväksytään tapauskohtaisesti.  

✓ Kun tapahtumavastaava on käsitellyt ilmoittautumisen, saa osallistuja järjestelmästä 
vahvistuksen sähköpostiinsa. Ota huomioon, että tämä voi esim. ruuhkan vuoksi 
kestää. 

✓ Mikäli saat paikan jonosta, myös siitä tulee hyväksymisilmoitus sähköpostiisi. 
 

Peruutusehdot 

✓ Ilmoittautumisen voi perua ennen viimeistä ilmoittautumispäivää, ellei 
tapahtumakuvauksessa toisin ole ilmoitettu. Tämän jälkeen Ilmoittautuminen 
katsotaan sitovaksi ja maksu velvoittavaksi. Perumisen voi tehdä Senioriapissa, 
vahvistusviestissä tulleen linkin kautta tai ilmoittamalla sähköpostitse 
tapahtumavastaavalle.  

✓ Perumiseksi ei hyväksytä osallistumismaksu maksamatta jättämistä.  
✓ Peruutus tulee tehdä myös maksuttomista tapahtumista.  

 

Maksuohjeet 

✓ Maksa osallistumismaksu vasta saatuasi vahvistuksen, että ilmoittautumisesi 
tapahtumaan on hyväksytty. 

✓ Kaikki osallistumismaksut maksetaan tilille FI51 6601 0003 2286 57.  
✓ Käytä aina kunkin tapahtuman kohdalla ilmoitettua viitenumeroa. 
✓ Suoritettuja maksuja ei palauteta eräpäivän jälkeen.   
✓ Mikäli sinulle tulee este, hanki itsellesi sijainen ja ilmoita asiasta 

tapahtumavastaavalle (jolla on myös tiedot mahdollisista jonossa olevista). 
Ilmoittautunut ja sijainen sopivat keskenään maksujärjestelyistä.  

 


